
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
«НОВОАНДРОСОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
08 апреля 2024 г.   №  17 

 
Об утратившем силу  постановлении Администрации Новоандросовского 
сельсовета Железногорского района от  15.02.2013 года     №14 «Об 
утверждении Положения о   предоставлении лицом, поступающим на 
работу на должность руководителя  муниципального учреждения 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, 
а также руководителем  муниципального учреждения  Новоандросовского 
сельсовета Железногорского района Курской  области сведений о своих 
доходах об имуществе и обязательствах  имущественного характера и о 
доходах   об имуществе  и обязательствах   имущественного характера 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в редакции 
постановлений 

 

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения 
«Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского 
сельсовета Железногорского района Курской области 14.09.2023 года  и 
ликвидацией МКУ «Новоандросовский центральный Дом культуры» 28.02.2023 
года,  Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района   
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Считать утратившим силу  постановление  Администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района от   15.02.2013 года     
№14 «Об утверждении Положения о   предоставлении лицом, поступающим на 
работу на должность руководителя  муниципального учреждения 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, а 
также руководителем  муниципального учреждения  Новоандросовского 
сельсовета Железногорского района Курской  области сведений о своих 
доходах об имуществе и обязательствах  имущественного характера и о 
доходах   об имуществе  и обязательствах   имущественного характера супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» в редакции постановлений от 
16.03.2015 года №47, от 12.02.2019 года № 5. 

 
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
Глава   Новоандросовского сельсовета 
Железногорского района                                                                            Е.В.Юдина 


